

Nørager Sogns Beboerforenings Udviklingselskab ApS
Keld Pedersen, Skovgårdevej 4, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 13 64 23 89

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Keld Lykke Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørager Sogns Beboerforenings Udviklingselskab ApS Keld Pedersen Skovgårdevej 4 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 13 64 23 89 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Jensen, formand Helle Vestergaard Knudsen Helle Dam Nielsen
Direktion	Keld Lykke Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Djurslands Bank A/S Hovedgaden 8 8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -229 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, idet selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen.

Nørager Sogns Beboerforening tilbagetræder overfor øvrige kreditorer med tilgodehavendet på 1.015.008 kr.

Likviditetsoverskuddet for de følgende år forventes at blive på ca. 50.000 kr. pr. år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-229.068	77.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.694	-6.180
Driftsresultat	-232.762	71.298
Øvrige finansielle omkostninger	-43.950	-39.181
Resultat før skat	-276.712	32.117
2 Skat af årets resultat	-7.587	-7.065
Årets resultat	-284.299	25.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.052
Disponeret fra overført resultat	-284.299	0
Disponeret i alt	-284.299	25.052

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	598.000	454.305
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.000</u>	<u>454.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>598.000</u>	<u>454.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.531</u>	<u>176.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.531</u>	<u>176.987</u>
	Aktiver i alt	<u>608.531</u>	<u>631.292</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-662.923	-378.624
Egenkapital i alt	-537.923	-253.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.496	69.909
Hensatte forpligtelser i alt	77.496	69.909
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.058.958	805.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.958	805.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	1.068.958	815.007
Passiver i alt	608.531	631.292
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-403.676	-278.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.052</u>	<u>25.052</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-378.624	-253.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-284.299</u>	<u>-284.299</u>
	<u>125.000</u>	<u>-662.923</u>	<u>-537.923</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, idet selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen.

Nørager Sogns Beboerforening tilbagetræder overfor øvrige kreditorer med tilgodehavendet på 1.015.008 kr.

Likviditetsoverskuddet for de følgende år forventes at blive på ca. 50.000 kr. pr. år.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	7.587	7.065
	<u>7.587</u>	<u>7.065</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	795.703	795.703
Tilgang i årets løb	147.389	0
Kostpris ultimo	<u>943.092</u>	<u>795.703</u>
Af- og nedskrivninger primo	-341.398	-335.218
Årets af-/nedskrivninger	-3.694	-6.180
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-345.092</u>	<u>-341.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>598.000</u>	<u>454.305</u>

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>1.058.958</u>	<u>805.007</u>
-------------------------	-------------------------	-----------------------

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Djurslands Bank og Nørager Beboerforening, er der stillet følgende sikkerheder:

Nom. 1.000.000 kr. ejerpantebreve i ejendommen matr. nr. 1A, Nørager by, Nørager, bogført værdi 598.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Keld Lykke Pedersen

Navn returneret af MitID: Keld Lykke Pedersen
Direktør
ID: 77522771-c225-4542-a827-86edb1e8c3c2
IP-adresse: 89.186.184.165:52814:52814
Dato for underskrift: 03-07-2025 11:10:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Karsten Jensen

Navn returneret af MitID: Karsten Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 969ee84e-6f3f-413f-baeb-f33fdb111a18
IP-adresse: 86.52.146.87:55319
Dato for underskrift: 02-07-2025 16:16:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Helle Vestergaard Knudsen

Navn returneret af MitID: Helle Vestergaard Knudsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 85ad6ca2-99fb-4420-8b1c-9ee7408fef4b
IP-adresse: 62.198.142.132:11134
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:23:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Helle Dam Nielsen

Navn returneret af MitID: Helle Dam Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 227c1876-3e54-49c4-aa65-6d2f6b4e1b26
IP-adresse: 37.96.1.7:35941
Dato for underskrift: 02-07-2025 16:06:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navn returneret af MitID: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:37078
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 03-07-2025 15:42:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Keld Lykke Pedersen

Navn returneret af MitID: Keld Lykke Pedersen
Dirigent
ID: 77522771-c225-4542-a827-86edb1e8c3c2
IP-adresse: 89.186.184.165:3686
Dato for underskrift: 04-07-2025 14:09:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e75cd69XQKXm:252685796